[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

05.04.2010    21 №
Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	ГЛАВА

ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2010  № 21
д.Вторые Вурманкасы

	О внесении изменений в поставноления главы Второвурманкасинского сельского поселения от 27.11.2009г. № 51 «Об установлении тарифов на услуги холодного  водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям организациями, осуществляющими регулируемый вид деятельности в водопроводно-канализационном хозяйстве Второвурманкасинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с передачей  с 1 апреля 2010 года имущественного комплекса системы водоснабжения администрации Второвурманкасинского сельского поселения во временное обслуживание обществу с ограниченной ответственностью «Шанс»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление главы Второвурманкасинского  сельского поселения от 27.11.2009 г. № 51 «Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям организациями, осуществляющими регулируемый вид деятельности в водопроводно-канализационном хозяйстве Второвурманкасинского сельского поселения»:

в пункте 1:

подпункт 2) признать утратившим силу;
подпункт 3) считать подпунктом 2).

        Глава администрации

        Второвурманкасинского  сельского поселения                                         В.Е.Данилов